

Aanbesteding: Inkoop 2022 Maatwerkvoorzieningen Wmo en Jeugdwet gemeenten Maasdriel en Zaltbommel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Zaltbommel
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 inschrijving

Vraag:
Vraag van Centrum voor Poolse Gezinnen (gesteld onder berichten):

Is het mogelijk om ook in te schrijven op 1 product?

Antwoord:
Ja dat is mogelijk, u kunt dit aangeven in bijlage B

Percelen: P3 Perceel 3 Wmo
Beantwoord op: 19 okt. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage K Administratieprotocol

Vraag:
Paragraaf 9 Declarabele uren: Is de intake declarabel vallen deze uren binnen de beschikking?

Antwoord:
Alleen de tijd van de zorgprofessional besteed aan contact met de Clint of het Clintsysteem kan worden gedeclareerd.
Deze uren vallen in de toegekende beschikking.

Percelen: P1 Perceel 1 Ambulante Jeugdhulp
Beantwoord op: 6 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage K Administratieprotocol

Vraag:
Paragraaf 11 Overschrijding toegewezen volume J-GGZ: Wat is 'tijdig' en op welke termijn kunnen we een terugkoppeling verwachten? En wat als het

verzoek niet gehonoreerd wordt?

Antwoord:

Zoals vermeld: de gewenste begindatum van wijzigingen moet in de toekomst liggen.

Datum aanvraag is bepalend. Gemeente reageert binnen 5 werkdagen op het verzoek om wijziging. Bij mogelijke afwijzing treedt Gemeente in overleg met aanbieder.

Percelen: P1 Perceel 1 Ambulante Jeugdhulp

Beantwoord op: 6 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage K Administratieprotocol

Vraag:

Paragraaf 9 Declarabele uren: 'Wanneer bij ambulante vormen van zorg door afwezigheid van de clint de zorg niet kan worden geleverd, vindt geen declaratie plaats'. Ook niet wanneer de afspraak binnen 24 uur voor de afspraak door clint geannuleerd wordt?

Antwoord:

Nee, u kunt no-show niet bij de Gemeente declareren, behoudens de aangegeven uitzondering.

Percelen: P1 Perceel 1 Ambulante Jeugdhulp

Beantwoord op: 6 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage K Administratieprotocol

Vraag:

Paragraaf 8 Declaratie: Wat is de uiterste termijn voor het indienen van facturen?

Antwoord:

De aanbieder declareert maandelijks via het berichtenverkeer. Dit doet de aanbieder uiterlijk op de laatste dag van de opvolgende maand waarin de kosten conform de overeenkomst declarabel zijn.

Percelen: P1 Perceel 1 Ambulante Jeugdhulp

Beantwoord op: 6 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Overeenkomst

Vraag:

Art. 6.2: wanneer kan iemand volgens de gemeente binnen de eigen organisatie als rechtsgeldig vertegenwoordigingsbevoegd aangemerkt worden voor de ontwikkeltafels?

Antwoord:

Indien een aanbieder wordt aangewezen door de Gemeente, dient u conform dit artikel iemand binnen uw organisatie aan te wijzen. Zoals aangegeven hangt de rechtsgeldige vertegenwoordigingsbevoegd af van hoe uw organisatie dit geborgd heeft (middels statuten of anderszins).

Percelen: P1 Perceel 1 Ambulante Jeugdhulp
Beantwoord op: 6 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Overeenkomst

Vraag:

Art. 4.1: wat valt onder sub e: wat wordt verstaan onder een ernstige fout?

Antwoord:

Een ernstige beroepsfout zoals bedoeld in artikel 2.87 lid 1 sub c Aanbestedingswet 2012

Percelen: P1 Perceel 1 Ambulante Jeugdhulp
Beantwoord op: 6 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Overeenkomst

Vraag:

Art. 4.1: wat valt onder sub d? Welk soort delicten en welk soort uitspraken van rechterlijke macht kan aan worden gedacht?

Antwoord:

Onder andere:
1 Deelname aan een criminele organisatie
2 Corruptie

3 Fraude
4 Terroristische misdrijven of strafbare feiten
in verband met terroristische activiteiten
5 Witwassen van geld of financiering van terrorisme
6 Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel
Zie voor exacte toelichting het UEA document

Percelen: P1 Perceel 1 Ambulante Jeugdhulp
Beantwoord op: 6 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
9 **Onderwerp:**
Overeenkomst

Vraag:
Art. 3.4 sub b in combinatie met art. 3.3: hoe wordt deze link uitgelegd? Art. 3.4 sub b stelt dat de zorgaanbieder informatie aan de gemeente zal overhandigen als bedoeld in 3.3. Terwijl in 3.3 een bewaarplicht van stukken is opgenomen. Wat moet dan overhandigd worden en op basis waarvan?

Antwoord:
Bedoeld wordt dat u de onder 3.3. genoemde documentatie op verzoek beschikbaar moet stellen op basis van de overeenkomst.

Percelen: P1 Perceel 1 Ambulante Jeugdhulp
Beantwoord op: 6 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
10 **Onderwerp:**
Bijlage B

Vraag:
U vraagt in bijlage B bij Opgave Percelen en Producten een opgave van de beschikbare capaciteit. Hoe dient deze capaciteit te worden omschreven? In FTE, uren, clientaantallen? en per welke tijdseenheid?

Antwoord:
U kunt dit naar eigen inzicht invullen.

Percelen: P1 Perceel 1 Ambulante Jeugdhulp
Beantwoord op: 6 nov. 2023
Label: Inhoud